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Till 

Älvsjö stadsdelsnämnd 

2011-04-19 

Bidrag till det lokala förenings- och kulturli-

vet under 2011 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden beviljar bidrag till föreningar och frivilligorganisationer till 

en sammanlagd kostnad av 155 000 kronor enlig följande fördelning och villkor 

angivna i föreliggande tjänsteutlåtande: 

 

1. Älvsjö AIK Fritid             12 tkr 

2. Reform och autenticitet i Stockholm (RAFS)      0 

3. Brännkyrka Hembygdsförening        15 tkr 

4. PRO Älvsjö-Herrängen          30 tkr 

5. PRO Solberga             14 tkr 

6. SPF Brännkyrka            15 tkr 

7. Förtroenderådet Älvsjö servicehus        10 tkr 

8. Intresseföreningen Blomserfonden Liseberg     10 tkr 

9. Stockholms läns dövas pensionärsförening (SLDP)     0 

10. RSMH Solbergagården             0 

11. Döva, Hörselskadade och Språkstörda barn (DHR Östra)   2 tkr 

12. De handikappades Riksförbund (DHR) Söder om Söder   0 

13. Café Hållihop               2 tkr 

14. Solberga Bollklubb              6 tkr 

15. Föreningen Herrängens gård           7 tkr 

16. Musikklubben Herrängens gård/Skärholmens gård     9 tkr 

17. Älvsjö AIK, Skidorientering           5 tkr 

18. Älvsjö Konstförening             2 tkr 

19. Älvsjö IOGT-NTO             4 tkr 

20. Långsjö fastighetsägareförening           3 tkr 

21. Långbro Villaförening            4 tkr 

22. Stockholms Naturskyddsförening         5 tkr 

 

 

 

Göran Sjödin      Margareta Hamrén 
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T.f. stadsdelsdirektör    Avdelningschef 

Sammanfattning 

 

Stadsdelsnämnden har för 2011 avsatt 155 tkr för stöd till det lokala förenings- och 

kulturlivet. Nämnden fördelar stödet vid ett tillfälle under året. Föreningsbidrag kan 

sökas av lokala föreningar som anordnar kulturaktiviteter eller som organiserar 

andra former av aktiviteter riktade till barn, ungdomar, personer med funktionsned-

sättning och äldre. Den tänkta aktiviteten ska kunna ses som ett komplement till 

nämndens verksamhetsansvar och ha en lokal anknytning så att bidraget kommer 

Älvsjös medborgare tillgodo. 

 

Förvaltningen har inbjudit lokala föreningar och frivilligorganisationer i Älvsjö att 

söka bidrag och det har inkommit 22 ansökningar om totalt 289 850 kronor. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beviljar bidrag till 20 av föreningar-

na/frivilligorganisationerna till en sammanlagd summa av 155 000 kronor.  

 

 

Ärendets beredning 

 

Detta tjänsteutlåtande är berett inom kansli- och serviceavdelningen. Samråd har 

skett med ordförande i lokala handikapprådet respektive lokala pensionärsrådet 

2011-04-11. Det lokala pensionärsrådet och det lokala handikapprådet har getts 

möjlighet att yttra sig om ärendet. Ärendet har också behandlats i förvaltnings-

gruppen 2011-04-14. 

 

 

Bakgrund 

 

Stadsdelsnämnden har inom sitt geografiska verksamhetsområde ansvar för bi-

dragsgivning till föreningar med utpräglad lokal verksamhet. Nämnden har för 

2011 avsatt 155 tkr som stöd till det lokala förenings- och kulturlivet. Stödet för-

delas vid ett tillfälle under året, efter ansökningsförfarande och beslut av stads-

delsnämnden.  

 

Stadsdelsnämnden har inbjudit lokala föreningar och frivilligorganisationer i Älvsjö 

att söka föreningsbidrag. Från och med vecka 2 fanns denna information på förvalt-

ningens hemsida. Förvaltningen annonserade under vecka 3 i stadsdelsnämndens 

informationsblad, som delas ut till alla hushåll i Älvsjö.  
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Riktlinjer för föreningsbidraget 2011 

 

Föreningsbidrag kan sökas av lokala föreningar som anordnar kulturaktiviteter 

eller organiserar andra former av aktiviteter riktade till; 

 Barn och ungdomar 

 Personer med funktionsnedsättning 

 Äldre 

 

Förutsättningar 

 

De bidragssökande organisationerna ska främja demokrati, mänskliga rättigheter, 

mångfald, ha en inriktning som ligger i linje med stadens policy (enligt gängse 

principer som tillämpas av stadsdelsnämnderna) och vara uppbyggd på demokra-

tiska principer. 

 

Verksamheten och aktiviteten som ansökan gäller ska komplettera och stödja 

nämndens ordinarie verksamhet. 

 

Bidrag beviljas endast till föreningar som har verksamhet inom Älvsjö stadsdels-

område.  

 

I undantagsfall kan bidrag också beviljas till regionala verksamheter där stads-

delsområdet ingår och en viss andel av medlemmarna bor inom Älvsjö stadsdels-

område. Detta ska kunna styrkas med medlemsförteckning.  

 

Undantag kan också göras om verksamheten/evenemanget är förlagt till området 

och i hög grad kommer medborgarna i Älvsjö stadsdelsområde tillgodo. 

 

Ansökan 

 

Ansökan skulle vara Älvsjö stadsdelsnämnd tillhanda senast den 28 februari 2011. 

Ansökan sker på särskild blankett som förvaltningen tillhandahåller och ska inne-

hålla samtliga uppgifter som efterfrågas på ansökningsblanketten. 

 

Bidrag söks för ett år i taget och ska gälla verksamhet och aktivitet under det ka-

lenderår som ansökan lämnas in och prövas. Organisationer som beviljas bidrag 

kan inte utgå från att bidrag kommer att beviljas även nästkommande år. 
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Prövning av ansökningar och beslut 

 

Kansli- och serviceavdelningen inom förvaltningen handlägger ansökningarna. 

Förvaltningen lämnar förslag om beviljande, delbeviljande eller avslag. Stadsdels-

nämnden fattar beslut. 

 

Stadsdelsnämnden beräknas ta beslut om ansökningarna på stadsdelsnämndens 

sammanträde den 19 april 2011. Föreningarna informeras per brev om stadsdels-

nämndens beslut. 

 

Uppföljning och redovisning 

 

En separat redovisning av hur beviljade medel använts av föreningarna/ frivillig-

organisationerna ska lämnas senast den 31 januari 2012.  

 

 

Bidragsansökningar och stadsdelsförvaltningens förslag 

 

Det har inkommit 22 ansökningar från olika föreningar och organisationer. De har 

sammantaget ansökt om bidrag motsvarande 289 850 kronor. I det följande redo-

visas kortfattat samtliga ansökningar samt förvaltningens förslag till beslut för 

respektive ansökan. 

 

 

 

Barn och ungdomar 

 

Älvsjö AIK Fritid 

 

Söker: 12 000 kronor. 

 

Föreningens verksamhet och inriktning är fritid, friskvård och idrottsaktiviteter för 

barn, ungdomar och vuxna. För elfte året arrangeras Parkstafetten i Långbroparken 

för skolungdomar som går i skolår 1-6 i Älvsjös alla skolor, då ca 1 000 personer 

samlas och ca 500 barn och ungdomar tävlar. Arrangemanget är ett sätt för föräldrar 

och barn att få en trevlig samvaro i lekfull tävlingsform.  

Det sökta bidraget ska användas till att sätta upp två mobila toaletter, utomhusbord 

och ställning för målfunktionär och speaker, hyra av högtalaranläggning samt un-

derhållning av Älvsjö Brass, Kulturskolan.  
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Det fanns ca 7 266 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 2 115 medlemmarna varav ca 1 600 bor inom Älvsjö stadsdel. 

Förvaltningens förslag:  12 000 kronor.  

Motivering:      Kommer många av Älvsjös familjer tillgodo. 

 

 

Reform och autenticitet förening i Stockholm (RAFS) 

 

Söker: 22 000 kronor. 

 

Ideell förening som startade 2009 och har lokal i Solberga. Föreningen arbetar för 

att uppnå respekt och förståelse mellan ungdomar. Vill erbjuda utbildning i isla-

misk lära, tro, historik och kultur med speciell inriktning på kvinnor och barn samt 

förskola för muslimska barn, utflykter och idrottsverksamhet för både barn, kvin-

nor och män.  

Bidraget ska användas till kostnader för material m.m. till teaterprojekt för barn, 

lära barn att sjunga, läxhjälp och pysselkvällar. 

Det fanns ca 18 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 300 medlemmarna varav 27 (9 %) bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    Avslag. 

Motivering:  För låg andel medlemmar boende inom Älvsjö stads-

delsområde. 

 

 

Brännkyrka Hembygdsförening 

 

Söker: 15 000 kronor. 

 

Brännkyrka Hembygdsförening bildades 1941. Föreningen avser därmed att åter-

knyta kontakter med skolorna inom stadsdelsområdet för att barn, ungdomar och 

lärare ska få en större förståelse för de värden som finns i hembygden. Det kan 

avse historien, nutid, kulturen och miljön i vår närhet för ett större ansvar för vår-

den av närområdet. 

Bidraget ska användas till att upprätta och driva vidare föreningens informations-

verksamhet gentemot skolorna i området. 

Det fanns ca 156 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 636 medlemmarna varav 401 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:  15 000 kronor. 
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Motivering:       Kommer många av Älvsjös barn och ungdomar tillgodo. 

Äldre  

 

PRO Älvsjö-Herrängen (Pensionärernas riksorganisation) 

 

Söker: 35 000 kronor. 

 

Föreningen främjar pensionärernas kulturella intressen genom att ordna möten, driva 

studiecirklar och olika friskvårdsaktiviteter samt stimulera till bl.a. teaterbesök och 

resor. Ingår i stadsdelsnämndens pensionärsråd.  

Det sökta bidraget ska användas till bl.a. lokalhyran på 30 tkr i Godtemplargården be-

lägen i Långbro.  

Det fanns ca 90 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 370 medlemmar varav 315 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    30 000 kronor (95:-/älvsjöbo). 

Motivering:  Kommer många av Älvsjös äldre tillgodo samt kan ses 

som ett komplement till nämndens verksamhetsansvar. 

 

 

PRO Solberga (Pensionärernas riksorganisation) 

 

Söker: 30 000 kronor. 

 

Föreningen ska fortsätta med bingo, boul, stavgång, bussresor samt hitta samar-

betsformer för kultur och studier. Undersöka möjligheten att gå samman med PRO 

Brännkyrka Till medlemsmötena bjud in närpolisen, stadsdelsnämnden m.fl. An-

ordna underhållning på vårfest, grötfest och sillunch. 

Det sökta bidraget ska användas till utbildning, nya möbler och ljudanläggning. 

Det fanns ca 32 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 155 medlemmar varav 140 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    14 000 kronor (100:-/älvsjöbo). 

Motivering:  Kommer många av Älvsjös äldre tillgodo samt kan ses 

som ett komplement till nämndens verksamhetsansvar. 
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SPF Brännkyrka (Sveriges Pensionärsförbund) 

 

Söker: 15 000 kronor. 

 

Föreningen tillvaratar pensionärernas intressen, informerar om samhällsfrågor 

samt främjar studier och god livskvalitet. 

Det sökta bidraget ska användas till hyra av Park samt subventionera utflykter och 

studiebesök. 

Det fanns ca 112 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 488 medlemmar varav 342 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    15 000 kronor. 

Motivering:  Kommer många av Älvsjös äldre tillgodo samt kan ses 

som ett komplement till nämndens verksamhetsansvar. 

 

 

Förtroenderådet Älvsjö servicehus 

 

Söker: 15 000 kronor. 

 

Förtroenderådet anordnar musik och annan underhållning i restaurangen samt ut-

flykter t.ex. till Lida friluftsgård. 

Det sökta bidraget ska användas till underhållning Trio med Bumba och utflykt till 

Fåfängan. 

Det fanns ca 3 tkr i tillgångar 2010-12-31. 

Det är ca 100 boende på servicehuset. 

 

Förvaltningens förslag:    10 000 kronor. 

Motivering:  Insatsen kan ses som ett komplement till nämndens 

verksamhetsansvar. 

 

 

Intresseföreningen Blomsterfonden Liseberg 

 

Söker: 10 000 kronor. 

 

Föreningen ska tillvarata medlemmarnas intressen samt genom möten och sam-

kväm verka för medlemmarnas nytta och nöje.  

Det sökta bidraget ska användas för båt- och bussutflykter. 
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Det fanns ca 33 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Det är ca 124 boende på servicehuset. 

Förvaltningens förslag:    10 000 kronor 

Motivering:  Insatsen kan ses som ett komplement till verksamhets-

områdets övriga kulturaktiviteter. 

 

 

 

Funktionshindrade 

 

Stockholms Läns Dövas Pensionärsförening (SLDP) 

 

Söker: 1 000 kronor/boende medlem. 

 

Föreningen ska bl.a. främja teckenspråkliga pensionärers studie-, fritids- och kul-

turella verksamheter.  

Det sökta bidraget ska användas till träffar med teman och aktiviteter samt sopp-

kök och canasta. 

Det fanns ca 151 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 183 medlemmarna varav 1 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    Avslag. 

Motivering:  För låg andel medlemmar boende inom Älvsjö stads-

delsområde.  

 

 

RSMH Solbergagården (Riksförbundet för Social och Mental 

Hälsa) 

 

Söker: 20 000 kronor.  

 

Solbergagården är en förening för psykiskt funktionshindrade som erbjuder kamrat-

stöd och olika aktiviteter för att främja individernas utveckling och hälsa. 

Det sökta bidraget ska användas till friskvård, kulturaktiviteter och dagsutflykter. 

Det fanns ca 42 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 66 medlemmarna varav 26 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    Avslag. 

Motivering:  Staden har genom socialtjänstförvaltningen beviljat 354 

tkr och Fanny Hirsch Stiftelse 18 tkr för 2011. 
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Döva,  Hörselskadade och Språkstörda barn i Östra Sverige,  

DHR Östra (De handikappades Riksförbund) 

 

Söker: 7 000 kronor. 

 

Föreningen jobbar handikappolitiskt som intresseorganisation för familjer med 

döva, hörselskadade och språkstörda barn och ungdomar i Stockholm, Uppsala 

och Gotlands län. Genomför även medlemsaktiviteter för att medlemmarna ska få 

träffas och barnen få en mer aktiv fritid.  

Bidraget ska användas till plask och lek, simskola samt simtävling i Vattenhuset, 

Varuvägen 9 i Älvsjö för 20 barn i åldern 2-5 år. Total kostnad 34 tkr.  

Det fanns ca 230 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 152 medlemsfamiljer varav 8 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    2 000 kronor. 

Motivering:  Insatsen kan ses som ett komplement till nämndens 

verksamhetsansvar. Har även sökt 7 tkr från idrottsför-

valtningen och 15 tkr från HSN.  

 

 

DHR, Söder om Söder (De handikappades Riksförbund) 

 

Söker: 20 000 kronor. 

 

Sektionen ordnar träffar och bussresor av social karaktär med kulturinslag.  

Det sökta bidraget ska användas till att minska kostnader vid aktiviteter bl.a. hyra av 

liftbuss och artistgage vid lördagscaféer.  

Det fanns ca 34 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Förbundet har 1062 medlemmar varav 15 medlemmar bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    Avslag. 

Motivering:  För låg andel medlemmar boende inom Älvsjö stadsdels-

område. Har även sökt bidrag från Hägersten-

Liljeholmens stadsdelsnämnd. 
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Café Hållihop 

 

Söker: 7 850 kronor. 

 

Café Hållihops medlemmar finns inom socialpsykiatrin och föreningen ska verka 

för gemenskap och kultur samt att komma ut i samhället. Medlemmarna träffas en 

gång/månad på hembygdsgården Lerkrogen.  

Det sökta bidraget ska användas till hyra av lokal, inbjudna gäster, julpyssel, teater, 

soppteater, utställningar och museer.  

Det fanns ca 1 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

8 av de 10 medlemmarna bor inom Älvsjö stadsdelsområde.  

 

Förvaltningens förslag:    2 000 kronor. 

Motivering:  Insatsen kan ses som ett komplement till nämndens 

verksamhetsansvar. 

 

 

 

Övrigt 

 

Solberga Bollklubb 

 

Söker: 6 000 kronor. 

 

Klubben är en lokal idrottsförening för alla pensionärer, vuxna och framförallt för 

barn och ungdomar. 

Det sökta bidraget ska användas till att anordna det årliga Valborgsmässofirandet 

den 30 april i Parkleken Kristallen.  

Det fanns ca 120 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Klubben har 255 medlemmar varav 211 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:  6 000 kronor. 

Motivering:  Kan komma alla Älvsjös familjer tillgodo då allmänhe-

ten har tillgång till evenemanget. 
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Föreningen Herrängens gård 

 

Söker: 7 000 kronor. 

 

Herrängens gård är centrum för aktiviteter som föreningen ordnar såsom marknader, 

Valborgsmässofirande, nationaldagsfirande, caféverksamhet, midsommarfirande 

m.m. Aktiviteterna riktas främst mot allmänheten i närområdet. 

Det sökta bidraget ska användas till information, tryckning av affischer och reklam-

blad samt utdelning av dessa liksom musikinslag (kör, spelmän, artister) samt hyra av 

högtalaranläggning. 

Det fanns ca 156 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 16 Älvsjöföreningar som medlemmar. 

 

Förvaltningens förslag:    7 000 kronor. 

Motivering:  Kan komma alla Älvsjös familjer tillgodo då allmänhe-

ten har tillgång till evenemangen. 

 

 

Musikklubben Herrängens/Skärholmens gård 

 

Söker: 9 000 kronor. 

 

Klubben är en ideell förening som arrangerar konserter på Herrängens och Skärhol-

mens gård för att bidra till ett levande kulturliv i närområdet. 

Det sökta bidraget ska användas till två konserter på Herrängens Gård med Jazz och 

klassisk musik samt för annonsering, hyra och lön. 

Det fanns ca 8 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Klubben är en förening som bildades 2005 och består av en styrelse på 6 personer, 

varav 2 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    9 000 kronor.  

Motivering:  Kan komma många av Älvsjös medborgare tillgodo då 

allmänheten har tillgång till evenemanget. Söker bi-

drag från Skärholmens stadsdelsförvaltning till aktivi-

teter på Skärholmens gård. 
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Älvsjö AIK Skidorientering 

 

Söker: 5 000 kronor. 

 

Idrottsklubben har inriktning skidor, orientering och löpning inom Älvsjö. 

Det sökta bidraget ska användas till att anordna god underhållning vid det årliga 

Valborgsmässofirandet den 30 april vid Älvsjö Gamla IP.  

Det fanns ca 83 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Klubben har 299 medlemmar varav 256 bor inom Älvsjö stadsdelsområde. 

 

Förvaltningens förslag:  5 000 kronor. 

Motivering:  Kan komma alla Älvsjös familjer tillgodo då allmänhe-

ten har tillgång till evenemanget. 

 

 

Älvsjö Konstförening 

 

Söker: 5 000 kronor. 

 

Föreningen stimulerar konst- och konsthantverksintresset.  

Det sökta bidraget ska användas till föredragshållare på vår- och årsmöte.  

Det fanns ca 29 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 131 medlemmar varav 105 bor inom Älvsjö stadsdelsområde och en 

mycket stor andel är äldre. 

 

Förvaltningens förslag:    2 000 kronor. 

Motivering:  Insatsen kan ses som ett komplement till nämndens 

verksamhetsansvar. 

 

 

Älvsjö IOGT-NTO 

 

Söker: 10 000 kronor. 

 

Nykterhetsorganisation, som innefattar opinionsbildning och upplysning i alkohol- 

och drogfrågor samt har möten och arrangemang för medlemmar och allmänhet med 

föreläsningar, kulturprogram och studiecirklar i den egna samlingslokalen, Godtemp-

largården.  
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Bidraget ska användas till gager och arvoden samt annonsering och andra informa-

tionsinsatser i samband med konserter och andra sammankomster, som är öppna för 

allmänheten. 

Det fanns ca 273 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Organisationen har 74 medlemmarna varav 32 bor inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    4 000 kronor. 

Motivering:  Har sökt 4 tkr hos NBV. 

Kan komma många av Älvsjös medborgare tillgodo då 

allmänheten har tillgång till evenemanget. 

 

 

Långsjö fastighetsägareförening LFF 

 

Söker: 6 000 kronor. 

 

Föreningen anordnar samt medverkar i olika aktiviteter, som syftar till att öka 

sammanhållningen, motverka segregation samt sprida kunskap till unga och äldre 

om Långsjö, dess historia och framtid. Vårstädar Långsjöbadet, Långsjö Torg och 

stränderna däremellan samt deltar i Långsjörundan. 

Det sökta bidraget ska användas till informationsblad, hyra Herrängens Gård för 

informationskvällar, utflykt, vårstädning med korvgrillning, nya skyltar för grann-

samverkan, deltagande i Långsjörundan samt den historiska skyltningen i Älvsjö-

skogen. För projektet ”Rädda Långsjöns grodor” behövs nytt informationsblad, 

reviderad hemsida och facebook. Det blir grodkväll 31/3 och grodsafari april/maj 

med varningstavlor ”Grodor på väg”. Studiebesök ska göras till liknande projekt.  

Det fanns ca 40 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Alla 341 betalande hushåll ligger inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    3 000 kronor. 

Motivering:  Kan komma alla Älvsjös familjer tillgodo då allmänhe-

ten har tillgång till evenemangen samt kan ses som ett 

komplement till nämndens verksamhetsansvar.  
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Bidrag till det lokala förenings- och kulturlivet under 2011 

 

 

 

Långbro Villaförening 

 

Söker: 20 000 kronor. 

 

Föreningen tillvaratar villaägarnas intressen i Långbroområdet.  

Det sökta bidraget (5 tkr) ska användas till att tillsammans med grannföreningarna 

arrangera Älvsjöskogens dag 4/9 genom att anordna tipspromenad, ponnyridning, 

lotterier och korvgrillning. Antal besökare beräknas till ca 300. Därutöver ska bi-

draget (15 tkr) användas till en liten skrift 200 exemplar om Långbros historia 

Det fanns ca 113 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Alla 602 betalande fastigheter ligger inom Älvsjö stadsdel. 

 

Förvaltningens förslag:    4 000 kronor till Älvsjöskogens dag. 

Motivering:  Kan komma alla Älvsjös familjer tillgodo då allmänheten 

har tillgång till evenemanget. 

 

 

Stockholms Naturskyddsförening 

 

Söker: 12 000 kronor. 

 

Föreningen är Sveriges största natur- och miljövårdsorganisation. Arbetet är upp-

byggt av ett flertal arbetsgrupper och nätverk. Föreningen arbetar aktivt inom  

Älvsjö Miljöråd. 

Bidraget ska användas för Älvsjöskogens dag 4/9 till tipspromenad, högtalaranlägg-

ning, promenadledare, talare, musiker, hyra av historiska kläder, el, sopsäckar m.m. 

Det fanns 320 tkr i tillgångar 2010-12-31.  

Föreningen har 13 912 medlemmar varav 2 416 inom Älvsjö och Hägersten post-

nummerområden.  

Förvaltningens förslag:    5 000 kronor. 

Motivering:  Kan komma alla Älvsjös familjer tillgodo då allmänheten 

har tillgång till evenemanget. 
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Bidrag till det lokala förenings- och kulturlivet under 2011 

 

 

 

Sammanfattande synpunkter 

 

I enlighet med vad som angivits ovan föreslås att stadsdelsnämnden beviljar bi-

drag till 20 föreningar/frivilligorganisationer motsvarande sammanlagt 155 000 

kronor till kulturaktiviteter för 2011.  

 

För fyra bidragsansökningar föreslås avslag. Reform och autenticitet i Stockholm 

(RAFS), Stockholms Läns Dövas Pensionärsförening (SLDP) och DHR Söder om 

Söder för att för låg andel medlemmar som bor inom Älvsjö stadsdelsområde samt 

RSMH Solbergagården (Riksförbundet för Social och Mental Hälsa) för att bidrag 

har beviljats från socialtjänstförvaltningen. 

 

En separat redovisning från de föreningar och frivilligorganisationer som beviljas 

medel kommer att begäras in i slutet av 2011. 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

Bilaga 

 

Sammanställning av inkomna ansökningar 2010. 
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Bidrag till det lokala förenings- och kulturlivet under 2011 

 

 

 

Sammanställning av inkomna ansökningar 2011 
 

Förening 

 

Fått 

2006 

 

Fått 

2007 

 

Fått 

2008 

 

Fått 

2009 

 

Fått 

2010 

 

Ansökt 

2011 

Förslag 

2011 

Antal 

med-

lem-

mar 

Varav i  

Älvsjö 

Barn och ungdom          

Älvsjö AIK Fritid 11 000 11 000 11 000 12 000 10 000 12 000 12 000 2 115 1 600 

Reform och autenticitet - - - - 1 000 22 000 0 300 27 

Brännkyrka Hembyggdsf. 15 000 12000? 10 000 5 000 - 15 000 15 000 636 401 

Äldre           

PRO Älvsjö-Herrängen 30 000 34 000 33 000 33 000 6 500 35 000 30 000 370 315 

PRO Solberga 5 000 10 000 10 000 13 000 - 30 000 14 000 155 140 

SPF Brännkyrka 25 000 25 000 25 000 25 000 - 15 000 15 000 488 342 

Rådet Älvsjö servicehus 10 000 11 000 11 000 15 000 5 000 15 000 10 000 *100 *100 

Intresseför. Blomsterfond.  - - - - 5 000 10 000 10 000 *124 *124 

Funktionshindrade          

SLDP Dövas Pensionärsf - - 1 000 - - 1 000 0 183 1 

RSMH Solbergagården - 0 0 - - 20 000 0 66 26 

DHR Östra - - - - - 7 000 2 000 152 8 

DHR Söder om Söder - 5 000 2 000 3 000 1 000 20 000 0 1062 15 

Café Hållihop - 2 500 - 3 000 2 000 7 850 2 000 10 8 

Övrigt          

Solberga Bollklubb 3 000 3 000 3 500 4 000 4 000 6 000 6 000 299 256 

Fören. Herrängens gård - 3 000 5 000 6 000 5 000 7 000 7 000 **16 **16 

Musikk. Herrängens gård  - - - 5 500 7 000 9 000 9 000 6 2 

Älvsjö AIK Skidorienterin 4 000 3 000 3 500 6 000 - 5 000 5 000 95 70 

Älvsjö Konstförening 2 000 3 000 5 000 5 000 2 000 5 000 2 000 131 105 

Älvsjö IOGT-NTO - - 7 000 9 000 4 000 10 000 4 000 74 32 

Långsjö fastighetsägarefö 3 000 3 000 5 000 4 000 2 000 6 000 3 000 ***341 ***341 

Långbro Villaförening - - - - 2 000 20 000 4 000 ***602 ***602 

Sthlms Naturskyddsföreni - - - - - 12 000 5 000 13 912 2 416 

 

Totalt 

      

289 850 

 

155 000 

  

*     Boende     **   Föreningar     ***Fastigheter 


